Concessimus etiam eisdem priori et monachis quod ipsi 
et successores sui imperpetuum habeant letas suas et law- 
dayes cum omnibus ad letas etlawdayes spectantibus, de 
omnibus hominibus et tenentibus suis, &c. 

Concessimus etiam, &c. quod praefati prior et monachi 
et successores sui imperpetuum habeant unum mercatum 
singulis septimanis per diem Martis apud dictam villam de 
Esthenreth, et duas ferias singulis annis per octo dies dura- 
turas; videlicet per duos dies ante festum sancti Augustini 
episcopi in Maio, et in eodem festo et per unum diem proxime 
sequentem et per duos dies ante festum sanctae Katharinae 
virginis, et in eodem festo et per unum diem proxime se¬ 
quentem, &c. 

Concessimus etiam, &c. quod ipsi quendam aquas duc- 
tum subterraneum a quodam fonte vocato Dillesdenwell in 
Shene usque ad domum suam praedictam ad aquam de fonte 
illo usque ad eandem domum inde ducendam facere, et fis¬ 
tulas conductus illius subtus terram a fonte praedicto ubi 
pro eis commodius facere viderint faciendum apponere, con- 
ductum ilium sic factum quotiens indigerint reparare et 
emendare possunt et tenere sibi et successoribus suis imper¬ 
petuum, absque impetitione nostri vel haeredum nostrorum, 
&c. eo quod expressa mentio, &c. Hiis testibus, venerabi- 
libus patribus H. archiepiscopo Cantuariensi totius Angliae 
primate, &c. Datum per manum nostram apud Westmo- 
nasterium primo die Aprilis. 

NUM. IV. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Prioratus de Shene. 

Summa totalis valoris hujus prioratus 962/. 11s. 6d. 

Summa omnium allocationum . . 162/. 6s. 1 hd. 

Et remanet . . . 800/. 5s. 4\d. 

NUM. V. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 35 Hen. VIII. Augmentation Office 

Nuper Prioratus de Shene. 

Com’ Northton’ £ s. d. 

Middleton Chenduyt— Reddit’ assis’ 
pens’, &c. . . . . 18 17 5§ 

Laurence Merston — Firma maner’ et 
pens’ vicar’ . . . . .110 0 

Reddeston—Firma rector’ . . 4 13 4 
Wei ton—Pore’ xxmar> . . . . 0 13 4 

Com’ Line’ 
Nettleham—Pens’ de dec’ et cap’ Lin¬ 

coln’ . . . . . . 2 0 0 
Com’ Oxon’ 

Wilcombe—Reddit’ ten’ . . . 1 10 0 
Bodicote—Reddit’ assis’ . . . 2 0 0 
Charlton super Otmore—Reddit’ et 

pens’ rector’ . . . . .17 2 3 
Baldyngton—Reddit’ assis’ . . 3 0 0 
Chebenhurst—Reddit’ assis’ . .300 

Com’ Buck’ 
Grafton—Reddit’ assis’ . . . 2 0 0 
Beckotte—Reddit’ assis’ . . .400 
Ardyngton—Reddit’ assis’ . . 0 8 0 
Mertleston—Reddit’ assis’ . . . 2 10 0 

Com’ Berks’ 
Esthenreth et Est Hanney—Redd’ as¬